بسم الله الرحمن الرحيم

بیانیه عالم بزرگوار عطاء بن خلیل ابورشته امیر حزب التحریر

به مناسبت صدمین سالروز سقوط خلافت راشده 1342 هـ.ق - 1924 م

(ترجمه)

الحمد لله و الصلاة و السلام على رسول الله صلى الله عليه و على آله و صحبه و من والاه و بعد
خطاب به امت اسلامی به صورت عام و به مردان و زنان حامل دعوت برای برگردانیدن خلافت
راشده به صورت خاص

السلام عليكم و رحمة الله و بركاته

شما بهترین امت استید که برای سایر مردم بیرون آمده اید، پیروان محمد صلی الله علیه وسلم، خاتم النبیین و امام مجاهدین، اجداد شما خلفای راشده و فرماندهان فاتح بودند، شما نواده‌گان ناصر صلاح‌الدین استید، کسی که صلیبیان را مغلوب و بیت‌المقدس را در ماه رجب سال 583 هـ از نجاست صلیبیان رهانید، نواده‌گان قطز و بیبرس، کسانی که تاتار را شکست دادند، نواده‌گان محمد فاتح، فرمانده جوانی که از سن اش در زمان فتح قسطنطنیه در سال 857 هـ - 1453 م از بیست و سه سال فراتر نرفته بود که الله سبحانه و تعالی او را به مدح رسول الله صلی الله علیه وسلم مشرف نمود، رسول الله در حدیثی که احمد از بشر خثعمی روایت نموده فرمود: «فَلْتَنْعَمَ الْأَمِيرُ أَمِيرَهَا وَتَنْعَمَ الْجَيْشُ ذَلِكَ الْجَيْشُ»

ترجمه: «چی نیکو امیریست امیر آن و چی نیکو ارتشیست ارتش آن».

﴿وَاللَّهُ غَالِبٌ عَلَى أَمْرِهِ وَلَكِنَّ أَكْثَرَ النَّاسِ لَا يَعْلَمُونَ﴾ [یوسف: 21]

ترجمه: الله بر کار خود چیره و مسلط است، ولی بیشتر مردم نمی‌دانند.

و السلام عليكم و رحمة الله و بركاته

برادر شما

عطاء بن خليل ابو رشته امير حزب التحرير

شنبه 29 رجب 1442 هـ.ق

13 مارچ 2021 م

#ReturnTheKhilafah #YenidenHilafet ## کو_قائم_کرو #أقيموا_الخلافة #TurudisheniKhilafah_خلافت_کو_قائم_کرو